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WA.271.1.2024.AM Witodawa, 12.02.2024 r.
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie z art.
275 pkt. 1 ustawy Pzp, pn:

Dostawa i montaz instalacji fotowoltaicznej do zasilania budynku Urzedu Miejskiego we

budynku Urzedu Miejskiego we Wiodawie”.

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 284 ust.1 i 6 w terminie okreslonym zgodnie
z art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2023 poz.
1605) — dalej: ustawa Pzp, Wykonawca w dniu 09.02.2024 r. oraz 12.02.2024 r. zwrdcit sie do
Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.
W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1)

-Zwracamy-sie-o wskazanie;-do ktérych parametrow modutu ma sie odnies¢ Wykonawca w ofercie
gdyz miedzy projektem architektoniczno- budowlanym i wykonawczym sg rozbieznosci. Zwracamy
si¢ o podtrzymanie parametréow z projektu architektoniczno- budowlanego w pozycji
Napiecie jatowe (V) 37-50 V Napiecie mocy optymalnej (Upmax) 33-41 V umozliwi to dobér paneli
spetniajacych pozostate parametry i gwarancje na poziomie 25 lat

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje parametry zawarte w projekcie architektoniczno- budowlanym w pozycji
Napiecie jatowe (V) 37-50 V Napiecie mocy optymalnej (Upmax) 33-41 V.

Pytanie 2)

Prosimy o podanie lokalizacji tablicy rozdzielczej, do ktérej planowane jest wpiecie instalacji PV. Czy
znajduje sie ona w budynku Urzedu Miejskiego? Czy jest usytuowana poza budynkiem i kabel
zasilajacy nalezy doprowadzi¢ w wykopie?

Odpowiedi:

Tablica rozdzielcza znajduje sie w budynku Urzedu Miejskiego , kabla zasilajgcego nie trzeba
doprowadzi¢ w wykopie.



Zmianie ulega SWZ w nastepujacym zakresie:
1) W Rozdziale 14 ust. 14.2 i 14.3, ktéry w zwiazku ze zmiang terminu sktadania ofert otrzymuje
brzmienie:
»14.2. Termin sktadania ofert: 15.02.2024 r. godz. 09:00.

14.3. Termin otwarcia ofert: 15.02.2024 r. godz. 09:10.”
3) W Rozdziale 15 ust. 15.1., ktéry w zwiazku ze zmiang terminu zwigzania oferty otrzymuje
brzmienie:
»15.1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 15.03.2024 r”
4) Zmianie ulega pkt 8.1., 8.3. i 8.4. ogloszenia o zamdwieniu w zakresie informacji wskazanych
powyzej.



